
İntermob 2025: Mobilya Yan Sanayi ve Orman Ürünleri Sektörlerinin Buluşma 
Noktası! 

Mobilya yan sanayi, aksesuar, üretim teknolojileri ve orman ürünleri sektörlerinin en büyük 
ve en prestijli ticaret platformlarından biri olan İntermob Fuarı, RX Tüyap 
organizasyonunda, Mobilya Aksesuar Sanayicileri Derneği (MAKSDER) iş birliğiyle 25-28 
Eylül 2025 tarihlerinde Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi, İstanbul’da kapılarını açmaya 
hazırlanıyor! 27. kez düzenlenecek bu dev organizasyon, mobilya üreticilerinden iç 
mimarlara, endüstriyel tasarımcılardan toptancılara ve perakendecilere kadar sektörün 
tüm profesyonellerini bir araya getirecek. 

Geleceğin Mobilya Üretim Trendleri Burada Şekilleniyor! 

İntermob 2025, yeni nesil üretim teknolojileri, sürdürülebilir malzemeler ve akıllı 
çözümleri sektör profesyonelleriyle buluşturarak, firmalara inovasyon odaklı büyüme 
fırsatları sunacak. Sektörün önde gelen firmaları, en son trendleri, yenilikçi ürünleri ve 
ileri üretim tekniklerini ziyaretçilerle paylaşacak. 

İntermob 2025’te Neler Var? 

Bu yıl da fuarda sektörün en geniş ürün grupları bir arada sergilenecek: 

● Orman Ürünleri, Yonga Levha,  Kapı, Kapak, Panel,  Profil, Kaplama, Kenar Bandı  
● Mobilya Aksesuarları ve Sistemleri 
● Mobilya Kimyasalları, Boyalar, Yapıştırıcılar, Üretim Malzemeleri ve Ekipmanları  
● Döşemelik Malzeme ve Ekipmanları, Kumaş ve Sünger Kesme Makineleri 

Sektörün Devleri ve Yenilikçi Markalar Aynı Çatıda! 

2024 yılında 550'den fazla katılımcı ve 37.000’i aşkın sektör profesyonelinin buluştuğu 
İntermob, bu yıl daha da güçleniyor! Katılımcılar Türkiye’nin yanı sıra Avrupa, Orta Doğu, 
Asya ve Afrika’dan gelen alıcılarla uluslararası iş bağlantılarını güçlendirme fırsatı 
yakalarken, ziyaretçiler sayısız çözümü yerinde inceleme ve deneyimle imkanı elde 
edecekler. 

İntermob 2025’i Neden Ziyaret Etmelisiniz? 

✔ Yeni İş Ortaklıkları Kurun: Alanında uzman firmalar ve tedarikçilerle birebir görüşme 
fırsatı yakalayın. 
✔ En Son Teknolojileri Keşfedin: Sektördeki en son inovasyonları ve sürdürülebilir 
çözümleri yakından inceleyin. 
✔ Trendleri ve Pazar Dinamiklerini Takip Edin: Değişen tüketici taleplerine uygun en iyi 
ürünleri ve malzemeleri keşfedin. 
✔ Rekabet Avantajı Elde Edin: Rakiplerinizden bir adım önde olmak için sektördeki 
gelişmeleri ilk siz öğrenin. 

Ziyaret Saatleri: 

25 - 27 Eylül 2025: 10.00 - 18.00 
28 Eylül 2025: 10.00 - 17.00 



Fuarı ziyaret etmek istiyorsanız fuar biletinin şimdi ücretsiz olduğunu unutmayın! 

Eylül ayındaki fuarı ücretsiz ziyaret etmek istiyorsanız acele edin, çünkü fuarın giriş biletleri 
sınırlı süreyle ücretsiz. Bunun için tek yapmanız gereken intermobistanbul.com adresinden 
online biletinizi hemen almak. Mobilyanın geleceğine yön verecek yenilikçi detayları 
yakından incelemek ve yeni çözüm ortakları bulmak için bu ideal fırsat sizi bekliyor. 

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi, İstanbul 

İntermob 2025’te buluşmak üzere!  

 


